檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大華學校財團法人大華科技大學　函

地址：新竹縣芎林鄉大華路1號

聯絡人：江士貞

電子信箱：eejsj@tust.edu.tw

聯絡電話：(03)5927700#2345

傳真電話：(03)5924656

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年8月7日

發文字號：華實字第1030006663號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：傑出校友推薦表(傑出校友推薦表.DOC)

主旨：檢送本校103年傑出校友選拔作業要點暨推薦表各乙份，

敬請惠允公告轉知所屬並踴躍推薦人選，請 查照惠辦。

說明：

一、依據「大華科技大學傑出校友選拔作業要點」辦理。

二、推薦時間：自即日起至102年9月22日止，敬請各機關踴躍

推薦候選人選。

三、推薦方式：檢附推薦表寄至本校校友服務組辦理，逾期不

受理。本案若有疑問請逕洽電話：(03)5927700分機2271

江士貞小姐或E-mail：eejsj@tust.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校研究發展處校友服務組、大華科技大學校友會 2014-08-07
15:03:25

校長 石慶得

高雄市立海青高級工商職業學校 1030808

*10370643000*